
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 18.01.2021 года                                                                                             № 31 
                               п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации  Шекснинского муниципального района 

от 21 июня 2012 года № 1063 «Об утверждении порядка ведения реестра 

муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района» 

 

 

На основании Решения Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 24 декабря 2020 года № 135 «О порядке ведения 

реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района», руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 21 июня 2012 года № 1063 «Об 

утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


